de Lanús, Buenos Aires, en adelante la "reclamada". 

Que según surge en nota agregada a fs. 5, el reclamante 

manifiesta haber contratado con la reclamada en fecha 23/11/2013 la instalación de 

un cerramiento de aluminio, entregando por el trabajo el 50% del precio total, pesos 

once mil quinientos ($11.500.-), con el compromiso de comenzar con lo pautado en 

el mes de febrero de 2014. 

JrJIP'fl)Ai) 
fl} I.ANUS 

Que de acuerdo a lo establecido en el art. 45 de la Ley 

Nacional N° 24.240 y  47 de la Ley Provincial N° 13.133 la Dirección interviniente